11La société peut apporter toute modification au produit sans avis préalable.
The company reserves the right to modify the product at any time without prior notice.
Disponibilités & Tarifs en ligne sur www.unidro-contarini.com/fr/disponibilites-tarifs
Availability & Rates online on www.unidro-contarini.com/fr/disponibilites-tarifs/
TIT PRODUIT IT
TIT PRODUIT EN
TIT PRODUIT D
COD
Series P350
HM0PM
K C
Z
L1
E
L
E
O
D
O
AL
O
S
Code
Code K Z kg E
BSP
L L1 C Code
Code K Z kg
ØD  75    ØAL  60    ØS 40
HM0PM0600400200  200  350 8,71
3/8" 57 30 23
HM0PM0600400400  400  550 13,12
HM0PM0600400600  600  750 17,58
HM0PM0600400800  800  950 22,03
HM0PM0600401000 1000 1150 26,48
ØD  85     ØAL  70    ØS 40
HM0PM0700400200  200  375 11,21
3/8" 60 38 24
HM0PM0700400400  400  575 16,00
HM0PM0700400600  600  775 20,81
HM0PM0700400800  800  975 25,62
HM0PM0700401000 1000 1175 30,43
ØD 100     ØAL  80    ØS 50
HM0PM0800500200  200  395 17,11
1/2" 67 42 28
HM0PM0800500400  400  595 24,59
HM0PM0800500600  600  795 32,06
HM0PM0800500800  800  995 39,53
HM0PM0800501000 1000 1195 47,01
ØD 110     ØAL  90    ØS 60
HM0PM0900600200  200  400 21,44
1/2" 70 48 30
HM0PM0900600400  400  600 30,75
HM0PM0900600600  600  800 40,06
HM0PM0900600800  800 1000 49,37
HM0PM0900601000 1000 1200 58,69
ØD 120    ØAL 100    ØS 60
HM0PM1000600200  200  405 24,33
1/2" 70 47 31
HM0PM1000600400  400  605 34,13
HM0PM1000600600  600  805 43,93
HM0PM1000600800  800 1005 53,73
HM0PM1000601000 1000 1205 63,53
ØD 145    ØAL 120    ØS 70
HM0PM1200700200  200  435 38,95
1/2" 75 58 33
HM0PM1200700400  400  635 53,11
HM0PM1200700600  600  835 67,27
HM0PM1200700800  800 1035 81,42
HM0PM1200701000 1000 1235 95,59
VERIN DOUBLE EFFET STANDARD
STANDARD DOUBLE ACTING CYLINDER
STANDARD CYLINDERS  -  VERINS STANDARD
S U R  D E M A N D E  /  O N  R E Q U E S T